ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MANOEL EMÍDIO – SMEME
AVENIDA 1º DE MAIO, S/N – CENTRO – CEP: 64875-000

                               CNPJ: 31.021.113/0001-05 | E-mail: smemegestao2021@gmail.com

PORTARIA N° 22/2023.                   Manoel Emídio (PI), 02 de janeiro de 2023.

  A Prefeita Municipal de Manoel Emídio, Estado do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o interesse da
administração pública,

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear a Senhora, EUNICE FRANCISCA MESSIAS LIMA,

portadora do RG nº 1.097.673- SSP/DF e CPF nº 830.552.233-49, para exercer as

atribuições do Cargo Comissionado de DIRETORA DA CRECHE TIA JOANINHA.

 .

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entrará em vigor
na data de sua assinatura.

   Registre-se,
   Cumpra-se,

Publique-se,

   Gabinete da Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI, aos 02 dias
do mês de janeiro de dois mil e vinte e três.

CLAUDIA MARIA DE JESUS PIRES MEDEIROS
Prefeita Municipal

mailto:smemegestao2021@gmail.com